ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000765/2019 del 19/03/2019

FONDI - s
- STRUTTURALI m.‘ @ T
e europel il 201a-2020 o = =

PN LR bR - DR TINTE FBAANE T PER | AP P Anaas s 7 - N
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI
Via Vivaio,7 = 20122 Milano Tel. 02/88440334 - Fax 02/88440340
¢- mail: mimm]l300b@istruzione.it  mimm]l1300b@ipec.istruzione.it

www, scuolavivaio.gov.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22

Prat. M.

CIG 26 &IV ALYRN Milana _ A3 'A%

DETERMIMA DI AVVED

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

tia prof s5a Santese Lawra ed alegala alla presente

WISTA & legge T agoste 1980, n. 241 “Nuove nome in materia di precediments amminestrative e di dirifte di aceesso ai documerdi
mursinis ralivit

WISTO il Decrelo Legislativo 30 marzo 2004, n, 1656 recanle “Nore ganaral sul'ordinamenic del lavoro alle dipendenze deila
Amministrazionl Pubblicha®

WISTO il O Lgs. S3018E, in particolars:
s [|'wrticolo 30, sui principi per laggiudicazione & lesecuzione di appaki & concassion|;
=  ['arficolo 35 sulle soghe di rilevanza comunitaria & mebodi di calooio da! valore slimato degli sppali;
= |‘Beticolo 36 swi contralii soita soglia;

RILEVATO che in applicazions dellaricole 35, comma 2, lesiera a), ded D, Lgs. S0/2016 @ D.Lvo 552017, & possibde
Iaﬂdmlrnm

STABILITO di pml:ld-lm appunio, medianie affidemento diretio dopo adeguata indagine di mencato, peaché la scalta cha
gl afliva col presante proveedimenio garaniisce Adopuata aparturs ded mencabe. & Dindividuszicne
dell'cperalore aconamica in mado da pon ledera, banai afuare, | principi anunciati dalf aficolo 30 del O Lgs
SVI018:

VISTO che |3 metivazione per proceders ailafdaments diretlo & la sequenbea;
a) @ principie di econgmicithd & garanfilo dalla ciicostanza che & fissazione dellimporic a base della
neqoziazans & stalo defesminato medianks indagine di mencaio;
b il principio dells tempesiivit viena assicurato perché lacquisizicne della prestazicne awiens nel teminl
pravial dalla programmazions;
c) i@ principlo della comettezza vieng rspettato, gamntendo che §l gontraante non sia indeviduate atiraverso
una scefa apodiltica o dando luogo ned Swoi confronti ad un privilegio;

CONSIDERATD che non risulia aflivala una convenzione COMNSIP per i Sende ichiesli;
DECRETA

Art. 1 0g
5i defibera Favyio delia procedura & affidamento dirette, di cul all'art. 35, comma 2, letbera aj - D, Lgs. S0E016, dopo (& Achiesia di 5
preventivi 3 mt-l;'n dulsmnre il Fej 2 con 1 nofmatha fiscale & contrbutiva, per
el e W: accessor] par strumenti musioallcon i requisii indicali nelia richiesla parvenula,
In premm I:ll I::all ra-quraﬂl =i pmwdnrﬂ ad aggiudicazions anche nel case di una 2ala olferta valida,

Art, 2 Critario di aggiudicazions
Al sensl dell'art. 95 comma 4 del DLgs SQ2016 il criterie & aggiudicazions & il mighar rgpedo gualthiprecro, secondo fa valularione dela
commissiona incaricata di confrontare | preventind pennenali, viglo che Fimporto & inferione alla sogha prevista allartcalo 35 ded nueove

Cedics.

Art. 3 Spe
La spesa verrd imputata al Progetie JAIFSDMEC =ai3dd=N
ef. 3018 con fondi a carico della scusla

Art, & Tempi di esecuzions
La fornturas ced matenste dovrd aveanine BRIE30E0 dal busna d'ordine

Art & Responsablle del Procedimento
Al sensi dell'at. 31 del DLgs. SWEKE o delfard 5 della h:ggt M#I E,ﬂgnl'ln 1880, viene nominalo Responsabile Unico del

Procadimenta il DSGEA ”
Per presa vishone & i N H
I D.5.0A E . IL Dirgenle Seolasticn Reggents
Micaling ludice * = o ,ADot 558 Leurs Lucia Carradini)
i '\ NGRS —

. S -


ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000765/2019 del 19/03/2019


